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Příloha č.1 smlouvy o dílo č. 03/2008 

Smluvní ceny pro rok 2018 včetně DPH 
Sekání 

Lokalita Za 1 sekání Četnost / sezona Celkem Kč 

Park u krematoria 
Parkoviště u krematoria 
Ulice Slunečná 
Břeh pod ul. Slunečná 
Ulice Jižní 
Hřbitovní ul. – Zámostí 
Zámostí – u obchodu 
Park Zámostí 
Park u sv. Kateřiny 
Park Bezděkov 
Nábřeží Míru 

11 445 
2 709 
1 418 
5 355 
1 838 
3 613 
2 065 
3 186 
4 568 
2 205 
950 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

34 335 
8 127 
4 254 

16 065 
5 514 

10 839 
6 139 
9 558 

13 704 
6 615 
2 850 

 

Celková cena (včetně sekání trávy, úklidu a odvozu)                          118 000,- 

 

Květinové záhony a okrasné květináče 

Staré náměstí, Nové náměstí, Tyršovo náměstí, Jelenice, U Václava, Parník,  
Park Javorka, park Čs. Legií, U Kohouta, U restaurace Beseda, 
Park u krematoria, MŠ U Stadionu, 
Květinové truhlíky a okrasné květináče u tržnice na Novém náměstí, závěsné okrasné květináče 
pod podloubím na Starém náměstí. 
Přípravou před výsadbou se rozumí rytí, úprava terénu, pletí, postřik herbicidem a zálivka.  

Hodinová sazba                                                                                              180,- 

Celkový počet hodin                                                                                       855 

Celková cena                                                                                                   154 000,-   

 

Rostlinný materiál 

Výsadba rostlin Prostokořenné 
Hrnkové  Průměr 80 mm 
Hrnkové  Průměr 80 mm – 120 mm 
Hrnkové  Průměr nad 120 mm 
 

2,20 
2,50 
2,60 
3,10 
 

Celková cena                                                                                                     249 600,- 

 

Hlavní českotřebovský hřbitov 

Denní zamykání a odemykání 
 Denní úklid veř. záchodků 

1200 
2000 

12 měs. 
12 měs. 

14 400 
24 000 

Hlavní českotřebovský hřbitov celkem:                                                      38 400,- 

 

Celková částka za provedené odborné zahradnické práce v roce  2018 je stanovena dohodou na 

částku 560 000,- včetně DPH. 
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Částka bude fakturována od měsíce dubna v devíti splátkách vždy k 25. dni v daném měsíci ve výši 

56 000,- Kč včetně DPH se 14-ti denní splatností. Mimořádná jedna platba ve výši 56 000,- Kč 

včetně DPH, bude fakturována ke dni 20. 4. 2018 se 14-denní splatností.   

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

Zdeněk Řehák, jednatel společnosti   ZAHRADNICTVÍ „U HŘBITOVA“ 

Eko Bi s.r.o.      Luboš Kříž, majitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

V České Třebové dne 6. 4. 2018 


